
令和 7年 11 月吉日 

令和 8年度入園児保護者様 

社会福祉法人ポプラ福祉会立 

那覇市認定こども園 城東こども園 

園長 村上 昭二 

 

入園説明会のご案内 
 

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 みだしの通り、下記の日程で「入園説明会」を行います。ご多用のこととは存じますが、是非ご

参加くださいますようご案内申し上げます。詳しくは下記をご覧ください。 

記 

1.日時  令和 8年 2月 6日(金) 

     受付  14：15～ 

     説明会 14：30～15：30 

 

2.場所  城東こども園 保育室 

 

3.内容  ・園の教育保育目標 

     ・情報公開、個人情報の取り扱いなど 

     ・年間の予定 

     ・入園の諸準備 

     ・延長料金、給食費、諸会費について 

     ・入園式のご案内 

     ・質疑応答 

 

4.当日持参するもの 

     ・口座振替依頼書(入園面談時に配布) 

     ・児童票(入園面談時に配布) 

     ・保育用品注文票(入園面談時に配布) 

     ・入園前の健康診断書(入園面談時に配布) 

     ・スリッパ(室内履き) 

 

 

 

《ご協力のお願い》※城東こども園には駐車スペースが確保できません。 

自家用車での来園はご遠慮ください。 


